Warszawa, 1 lipca 2016 r.    
WYKONAWCY
[bookmark: ezdSprawaZnak]biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawę dysków i nośników pamięci niezbędnych do prawidłowej realizacji przez Wojewodę Mazowieckiego zadań związanych 
z zabezpieczeniem Szczytu NATO  w Warszawie w 2016 r.” oznaczonego numerem 
WBZK -II.271.17.2016, realizowanego na podstawie ustawy z dnia 16 marca 2016 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z organizacją Szczytu Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego 
w Rzeczpospolitej Polskiej w Warszawie w 2016 roku (Dz. U. z 2016 r. poz. 379).
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ:
Treść pytania nr 1: Czy dopuszczają Państwo Dyski zewnętrzne SSD o pojemności 1TB (punkt 4 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) bez czytnika kart RFID i bez karty RFID w komplecie?
Odpowiedź 1: TAK
Treść pytania nr 2: Czy dopuszczają Państwo do systemów monitoringu przemysłowego dysk wewnętrzny  (punkt 5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) o wymaganych parametrach zamiast dysku zewnętrznego ? 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź 2: TAK

Jednocześnie informuję, że termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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